HIJOS, SA dels serveis de reparacions d’obra civil de la xarxa de  clavegueram del municipi de 
Mataró, expedient OC9219. 

SEGON.- PREU. 

L’import dels serveis objecte del present contracte és de 400.000,00 € (quatre-cents mil euros) 
anuals, més l’IVA corresponent que al tipus actual del 21% ascendeix a la quantitat de 84.000,00 
€ (vuitanta-quatre mil euros), fent un total  de 484.000,00 € (quatre-cents vuitanta-quatre mil 
euros).  

TERCER.- INICI DEL SERVEI I TERMINI D’EXECUCIÓ. 

El contracte tindrà una vigència inicial de 1 any, a comptar a partir del 1 de maig de 2023 i es 
prorrogarà tàcitament per períodes anuals, excepte si alguna de les parts ho comunica a l’altra per